様式第19号（第23条関係）
固定資産評価審査委員会議事録
藤岡市固定資産評価審査委員会
	事案の表示
	　　年　　月　　日付け
第　　号による受付
「固定資産評価審査申出による
　事実審理」
	審査申出人
	住所
氏名
代表者
の氏名等

	審査物件
１土地
２家屋
３償却
	所在地番場所
地目（家屋番号・種類）
地積（床面積・名称）
登録価格
申出価格

	審　理　場　所
	藤岡市役所　監査委員事務局内

	審　理　日　時
	　　年　　月　　日（　曜日）午前・午後　　時　　分

	出席者
	審査委員
書　　記

	議　　　　　　　　　事
	会議の内容

会議結果

	上記のとおり会議を行ったので、議事録を作成します。
　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　審査長
　　　　　　　　　　　　　委　員
　　　　　　　　　　　　　委　員
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　書　記